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SPRAKROR FOR SALLSKAPET GAMLA HELLENER och HELLAS SUPPORTERKLUBB

\\\

FORST - en del som skall hdnda !

~ GH - SALLSKAPET GAMLA HELLENER - h&ller sitt ARSMOTE
tisdagen den 20 februari 1990 k1 18.30 i HELLASGARDEN.
UPPVARMNING 1800-1830. e

BUSS 401 gar fran hdllplats A vid bussterminalen under SLUSSEN - nedgang
genom T-banan. Gar var 10:e minut och &ter med 20/25-minuters intervall.

Efter m6tet intas sedvanlig GH-tugga till priset av 40:-
(Mat (61/vatten), kaffe o kaka och ett glas punsch ingar

i priset. Ovriga starkare eller svagare drycker md& medfdras
av envar tillresande.)

. ANMALAN - senast den 16 febr efter deklarationsbestyren -

- till ndgon i styrelsen: . (Som troligtvis hoppas p& omval ef-
tersom ingen haft vett att avsdga sig) ARNE 42 46 63, LASSE604 02 87,
STICKAN 43 78 03, CLAES 716 09 71, BENGT-OLOV (BO)-av K Hustru kallad
OLLE 662 92 05, BRITTIS 40 31 21, AKE 49 39 73, SUNE 93 79 59.

AVEN HELLAS hédller ARSMOTE i HELLASGARDEN n&drmare bestdmt torsdagen den
29 mars 1990 k1 1900. (Fdrds&dtt se ovan - kaffe med dopp.)

ALANDSRESA - ambitionen har varit att ordna en julresa som tradition -

— men den missade vi - (kanske mest ordf fel) - sedan tdnkte vi p& den 31
januari - men d& hinner inte GH-aren ut i tid - s8 nu har vi tdnkt oss
att handla PASKAGG och fbrslagsvis d& 8ka tisdagen den 3 eller onsdagen
den 4 april. Vi g6r ddrfdr en enkét (enquet) bland vdra GH-are och Suppor-
ters och 6nskar Ditt prelimindra svar (intresse)-f8r en sadan fidrd med

~ Birka eller Athena-sa snart som m&jligt till ndgon i styrelsen - se ovan
under arsmbte - och senast den 20 februari vid arsmdtet.

HELLAS har ett handbollag ocksa - VARFOR inte heja fram dem till ELIT-
SERIEN - Hellas och Polisen spelar hemma i Eriksdalshallen enl f&ljande:

Ti 16/1 1900 Hellas - BK Sd&der, 21/1 Kroppskultur - Hellas, L& 27/1 1400
Hellas - skovde, 4/2 Skédnela - Hellas, M& 12/2 1900 Hellas - RP IF,

S6 18/2 1730 Polisen - Hellas, LO 24/2 1700 Hellas - Lysekil (Vem h&ller Du
pa Lennart Brunnhage ?), 4/3 Alingsds- Hellas, On 14/3 1900 Hellas - Lud-
vika, 18/3 Tyresd - Hellas. Vill Du f6lja Hellas p& bortamatcherna - kon-
takta Tore Greeen, bostad 771 15 80, jobbet 7153 6356 (0%

HELLAS VATTENPOLO pa vdg mot toppen IGEN !
I DM Seger for(unlorlaget U-laget,P-laget (75:0r), och Flicklaget 73:0r.

Mal fo6r 1990: JSM (som 1989), U-laget l:a, 73:or 2:a, och 75:0rna SM-l:a.
M& 22/1 2000 Hellas - J&arfdlla, S6 11/2 1100 Hellas-Karlstad, Lo 17/2
Hellas - Sala 1400, S6 11/3 1100 Hellas-Falun. A-laget till Elistserien
forhoppningsvis efter kval 31/3-1/4,28-29/4,12- l3/5 2=-376"
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Venntenpolons hemmamatcher gdr i Eriksdalsbadet - fri entré,

RIKSARKIVET %kan vdl vara intressant att besdka inte minst f&r den
som tdnkt eller hdller pd& och sldktforskar. En lektion i den hdgre
skolan far vi ©OWNs5-dagen den 3i/) , d& vice generaldirektdren Claes
Gridnstrém stdller upp for oss. Samling Fyrverkarbacken 13-17 (i ndr-
heten av Erlanderhuset, Marieberg) hdallplats Vdsterbroplan for den
som fdrdas kommunalt k1l [800 . Anmd&lan till ndgon i styrelsen dock
senast 26/1 - antalet begrédnsat tillquf pers.

GH-VARPAN k&r vi tisdagen den 5 juni k1l 1830 vid Hellasgarden. Inkast-
ning fra&n k730. I &vrigt sedvanlig ritual - de som inte har varit med
tidigare ombedes anmdla sig till nagon i styrelsen.

HAR HANT !

SUPPORTERKLUBBENS ARSMOTE med utlottning av "priser". Se f&rteckning pa
sidorna 3 och 4. O = vinst obligation, X = vinst av penninglott eller n
penninglotter.

Styrelsen med Olle Gaimer som ordf omvaldes. Sten Agardh, som avsagt sig
ersattes av Solweig (Olle) Hansson.

INSAMLINGSDRIVEN for 1990 doptes till FORST och STORST HELLAS : Efter
férslag av May Aronsson (hur man Nu skall tolka detta, red:s anm), fol-
jande tjejer fick hedersomndmnande f6r (Solveig Embrén)Hellas haller all-
tid fdrgen - kidnns i kroppen och i mdrgen] f6r (Solweig Hansson) som
tycker att "Hellas alltid b&st - b8de till vardags och till fest"

och (Lulle Lyberg) "90-talets bista klubb - Hellas tar bade rubb som stubb'
M a o tjejer tycker bra om Hellas !

Som vanligt gdller det 250:- pd en gdng eller i delar pa Supporterklub-
bens postgiro 65 56 96 - 3.

Har Du betalt fullt deltar Du i mdnandsdragningarna, som sammanfaller
med dragningen i penninglotteriet (runt den 1 i varje manad) och samman-
faller Dina tvd sista siffror med dito i hdgstavinsten i penninglotte-
riet s& vinner Du 100:-. (Obs tvd hdgvinster.)

Dessutom ingdr i de 250:- medlemsavgiften f&r den kategori i Hellas som
Du tillhdr. (F6r stidndiga i Hellas tar Supporterklubben hela summan.)

Om Du "bara" &r Supporter, sa far Du dnd& delta i de aktiviteter som .
GH bjuder pad - eller varfdr inte betala 35:- till GH sd& &r Du medlem dé&r
ocks& - postgiro 50 53 33 - 5 (Sdllskapet Gamla Hellener).

GUNNAR TENNEDAL - kassafogde i Supporterklubben, tel 08-715 36 90, om
ndgot dr oklart.

KAMRATER SOM LAMNAT VAR KRETS

CUNNAR FAHLGREN (85) - sent nddde oss budet att Gunnar avlidit den 11 juli
efter en tids sjukdom. I yngre dar tillh6rde han fré&mst orienterings-
gdnget. Bodde i Ludvika men hade kontakt med Hellas genom GH.

STURE MORIN (75) - skiddkare och orienterare. Var gédrna funktiondr ndr
s& behdvdes. Seglingsentusiast. Bort den 2 november.
GUNNAR SULLING (66) - Svensk Mistare i brdst pd 200 och 400 m 1942.

Mangdrig sekr ‘i 0S. Gunnars stora administrativa arbetsf6rmaga togs
dven i ansprak inom Simf&rbundet och ménga andra organisationer. Den
8 december slicktes lagan.

KARL WAHLBERG (84)- ldpare och handbollspelare - l&mnade oss den 30
juli, vilket &ven detta sent kommit till var kdnnedom.

ELIS SODERMAN (92) - med tdvlingsfdrflutet i IFK Vaxholm och Sddermalm.
Sedermera friidrottsledare i Hellas och ledamot av 0S. Bort 22/12.




MEDLEMSFORTECKNING f8r HELLAS SUPPORTERKLUBB
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58.
59.
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Asta S5joberg
fulle Lyberg

Hans-0Olov Landstrdm

Bjorn Hilton
Erland Andersson
Karin Liljeberg

Harry Fagerstrém

Acke Rundgvist
Harald Englund
Gunne Birke
Roland Mattsson
Lennart Brunnhage
Hans Astrém
Karl-Gustaf Asp
Alex Blomberg
Einar Malmgvist
Hans Liljedahl

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70,
x71.

72.

73.
X74.
075.

76.
R77.

168

79..

Lars—-G6ran AlmgvistX80.

Erik Welinder
Sune Svard
Gunnel Jutner
Gunnar Svensson
Arne Jutner

Eva Landstrom
Lennart Marteng
Georg Tonnert
Hans Stormark
John Rydell

Lars Ryberg
Birgitta Axelsson
Richard Carlgren
Torne Tirén
Valter Aronsson
Bo Theander
Bertil Almgvist

Sten Agardh
Allan Adolfsson
Kurt Ek16f
Anna-Lisa Roxne

81.
82.
83.
84.
85.
X86.
87.
88.
89.
90.
91.
92
93
X94.
951
96.
97.
98.
995
100.
X101.
102.

Lennart Grentzelius 103.

Eivor Grentzelius
Olle Blomkvist
Sten Thernon

Britt-Marie Jutner

Bjorn Chressman
Stig Holmin
Ingrid Sjo6strand
Knut Tillbom
Felix Fernstrom
Harry Ericksson
Hertha Akerlind
Clas Strom
Gbsta Kare
Kristina Vadem
Gustaf Wejnarth
Carl-Eddie Lund
Tusse Blomberg
Ake Frdander
Arne Liljeberg
Adolf Franzén
Kurt Forsberg

104.
105.
0106.
107.
108.
109.
1E3L0) -
111.
1L
1DLS)
114.
LS
X116.
1517
X118.
119.
%120.
121.
16225
123.
124.
125

Arvo Piibor. .
Anita Piibor

Jan Edlund

Sten Fernroth
Ragge Gustafsson
Folke Gustavsson
Brittis Malm
Bengt SjoSberg
Solweig Hansson
Gunnar Tennedal
Hasse Andersson
Gustav Peibert
Paul Milestad
Kurt Andersson
Karl-Erik Embrém

X126.
®127.
X128.

129.
X130.

i3l.

132.
133.
X134.
135:2
136.
137.
138.
139.
©0140.

Hjalmar Michaelsson 141.

Ulf Hedenstrom

Bengt-Olov Hansson

May Aronsson
Hans Hedlund
Olle Gaimer

Maj-Brott Svensson

Tor LOVEénN

Brita Bjo6rklund
Kurt Svensson
Gullevie Belz

142.
143.
144.
145.
146.
147
148.
149.
150.
151.

Ingrid Holmgvist

Midrta Berglind
Bertil Berg
Ewerth Pehrson
Alf Holmberg
Ake Olvall
Arne Edlund
Hakan Wassdahl
Roland Alwert
Richard Carlgren
Olle Ramler
Rune Lidsell
Erik Sj6lander
Pdr Jensing
Lennart Moberg
Alwar Svensson
Richard Carlgren
Irma Jansson
Paul Milestad
Rune Lidsell
Jonas Berglund
Gerda Luthman
Henry Sagstrém
Arne Nyberg
Greta Nyhammar

Ann .—~Louise Wistam X 152. Claes Draggart
T Gosta Eriksson @ 153.

Arne Karlsson
Nils Ho6rjel
Leif Luthman
Birger Landstrom
Ake R Lundqgvist
Gullevie Belz
Gosta Johannesson
Rune Oberg
Gunnar Holm
GH
Ingrid Sj6strand
Ulle Hed
Ulla Mossberg -
Richard Carlgren
Sture ROdén
Brittis Malm
Inga Larstam
Stig Holmin
Lennart Mossberg
Calle Ostergren
Lars Axelsson
Arne Marteng
Rooney Magnusson
Sigvard Malm
Alf Malm,
Roland Runfast
Jacob Lindahl
Karl-Ake Nyberg

Ken Norén

%154,
155.
X156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
% 164.
165.
%x166.
167.
168.
169.
170.
17
%172
173.
%x174.
175.
0176.
x177.
787
179.
180.
181.

x182.
0183.

Bertil Nordenfelt 8

Bo Nilsson
Torsten Olsson ,

Richard Carlgren
Valborg Olmin

185
X186.

15817
188.

Henrik Holm
Brittis Malm
Roland Spangberg
Brittis Malm
Ingemar Kjellertz
Ingemar Gadd
Eddie Forsberg
Bertil Warnfeldt
Lennart Blomberg
Sven Kindblom
Erik wallenius
Gunvor Lund

Jark Borén

Gunnar Sulling
Gunnar Skogberg
Viran Thorsson
Svea Thorsson
Nils Kling

Bengt Sewvelius
Rudolf Hellstrand

Nils StrOomstedt

Siewert Cromvall
Arne Bjuggren
Margit Thorsson

Kjell Gustafsson
Sven Eklund

Inga Borén

Margot Sulling
Ingvar Holmgren
Bror-Ebbe Andersson
Carl-Gustav Bergman
Marie-Louise Widlund
Birger Jansson
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189. Olle Landgren 200. Solweig Embrém 211. Ingrid Holmgvist
190. Roland Lundblad 201. .22, " o
191. Johnny Lundin 202. Bengt-Olov Hansson 213. Knut Gladh
192. Kurt Nystrom 203. Sven Larsson 214. Arne Bjuggren
193. 204. Inez ARkerlind 215. Yngve Pettersson
194. 205. 216. Gunnar Svensson
®195. Kerstin Asplund 206. Harry Fagerstrom 20575
196. Bjorn Andersson 207. Arne Bjuggren 218.
%197. Lars Akerlind 208. Bo Amnell 219. Jan Engwall
0198. Irma Olvall 209. Gunnar Svensson 220. Anders Lindahl
199. Solweig Hansson 2010 212183
Har Du betalat fullt f6r en del 250:- far Du Ovriga delar (lotter) £for
150: = =—NpeS EGIroEN65N5 60 6 IS
g

I': jfsavgi/z"

-en i GH d8r fortfarande 35:-

och postgirot &r

50 53 33 - 5. Samma postgiro har

Fonden Farbrors Minne si j&mna gdrna ut drsavgiften med en stdrre eller

vad man nu skall ha dem till (lokalerna @ltsa) ?
Om n&gon dr nyfiken sd ring till Palle 08 - 18 17 16 el-
ler Ake (Olvall) 08 - 48 39 73.

mindre belopp. STANDIGA medlemmar har dven obearinsad rétt att betala.

SPANSTA MED GH:s &vningar pd torsdagskvdllar i Stor-
kyrkoskolans bad- och motionsanldggning, Svartmangatan
22-24, k1 1915, har nu blivit sad populédra att madn
har k& till begivenheterna. Enligt uppgift av ledningen
kan man endast bereda plats f6r sddana personer som dis-
ponerar stora privata lokaler i staden inom broarna -

umera

?

i =
g

Januari

2 1Inga Retsloff 60

5 Lars Holstiernsson 50
7 Alvar Swensson 75
13 John Rydell 70

18 Runo Larsson 70

18 Richard Carlgren 70
18 Terese Liljeberg 60
23 Rolf Persson 50

24 Stig Holmin 80

27 Lennart Mossberg 75
Februari

2 Erna Hammarlund 70
4 Bo Bdckstrdm 75

5 Gun Haglund 50

12 Helmut Toussaint 60
21 Sven Stolt 80

25 Ake Green 60

Gunvor Lund 18/1 70

|

Flickan:

-Ja, tack si mycket for dansen.
Seo nonchalant:

- Dansen? Jag har bara forsckt ta
mig fram till barent

777é6aﬁﬁf&aé%u,f

DESSA SKALL VI FIRA

Mars

Ingvar S6dervi 60

Ebbe Larsson 60

Manuel Vargas 50

Sven Behlander 80
Margot Sulling 70

27 Thore Lundberg 70

29 Ingemar Kjellertz 70
April

6 Gunnar Malm 85

13 Hjalmar Michaelsson 70
14 Marianne Annergard 60
17 Uno Frojd 60

Maj
6

8
12
2l
22
30

10
27

Ake Lindberg 70
Holger Hanner 70
Peter Nilsson 50
Sven Svikt 75

Lars Haglund 50
Bertil Almgvist 70

Vem kdnner inte BERRAf?\\\

%3

BERTIL MONTAIGNE kiinner alla till, som
pa allvar dgnar sig at bowling. For ett tiotal
ar sedan blev han svensk lagmistare for
Amiki. Nir den landsomfattande bowlingsta-
fetten avgjordes for ett tag sedan fanns skruv-

spelande Montaigne med pa startlinjen. 8
4r gammal.

* %k

(Och har firats.)

(Under aret skall

vi fira 94 hellener.

Tryckfelsnisse har
varit framme i Hel-
lasbladet nr 4/89,
bl a noterat Einar

Kdllsten for 50 i st

f 95 &r - det dar

med datan - och Sten

Agardh heter pldts-—- _

ligt Sven.)




